РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	   О  назначении выборов депутатов Собрания депутатов  Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

Принято
Собранием депутатов                                                               28 июня 2016 года

	В  соответствии с частями 1 и 2 статьи 5 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]	1.Назначить  выборы  депутатов Собрания депутатов  Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области  четвертого  созыва на 18 сентября 2016 года.
         2.Опубликовать настоящее Решение в муниципальном  вестнике Верхнесеребряковского  сельского поселения 1 июля 2016 года.
         3.Представить настоящее Решение  в Территориальную  избирательную комиссию Зимовниковского района Ростовской области 29 июня 2016 года.
        4. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю  за собой.

Глава Верхнесеребряковского
сельского поселения:                                                                    Ю.В. Сорокин
сл. Верхнесеребряковка
28.06.2016 года
№ 122